

شبکه شما «به رنگ باران» در آمد



سریال نمایشی «به رنگ باران» در 26 قسمت 45 دقیقه‌ای که در سیمای خراسان رضوی به تهیه‌کنندگی و کارگردانی حسن آخوندپور تهیه و تولید شده از شنبه هر روز ساعت 17:30 روی آنتن شبکه شما رفته و تکرار آن روز بعد ساعت 10 پخش می‌شود.

جام جم آنلاین: سریال نمایشی «به رنگ باران« در 26 قسمت 45 دقیقه‌ای که در سیمای خراسان رضوی به تهیه‌کنندگی و کارگردانی حسن آخوندپور تهیه و تولید شده از شنبه هر روز ساعت 17:30 روی آنتن شبکه شما رفته و تکرار آن روز بعد ساعت 10 پخش می‌شود.

به گزارش روز دوشنبه جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی معاونت امور استان‌های سازمان صداوسیما، در این مجموعه سینمایی 26 ساله با دخترخاله خود پروانه 22 ساله دانشجوی زبان انگلیسی تصمیم به ازدواج می‌گیرند. این دو خانواده طبعاً در شرف این تصمیم بزرگ درگیر مسائلی چون مراسم خواستگاری، پیش‌نیازها و شرایط ازدواج، شیوه‌های همسرگزینی، مشاوره پزشکی، ازدواج‌های فامیلی، دوران حساس عقد و شناخت طرفین از هم، روابط و تعامل با خانواده‌ها، مراسم عروسی، خرید جهیزیه، انتخاب مکان مناسب برای زندگی، حمایت‌ها و دخالت‌های خانواده‌های طرفین، تفاهم، پیوندهای عاطفی، مدیریت اقتصاد و صرفه‌جویی در خانواده و... می‌شوند که همه این مسائل در قالبی طنز در این سریال نمایشی طراحی شده است.

این مجموعه می‌کوشد تا با محوریت موضوع خانواده و جایگاه آن، تعریفی صحیح و هدفمند از این نظام اجتماعی ارائه دهد.

به همین جهت تقویت روحیه تعاون و همدلی و آموزش آن به همه اقشار اجتماع از محورهای اصلی این سریال است. همچنین تبیین نقش‌ها و مسوولیت‌های فرد فرد اعضای خانواده با نگاهی امروزی و غیرمستقیم مطرح می‌شود.

در این مجموعه حامد یزدی، علیرضا لعلی، جواد محمدزاده، شیما عبادی، مرتضی ملتجی، محبوبه سلطانی، فاطمه خوشکبارچی، ستایش رجایی‌نیا، سجاد انتظاری، امیر محاسبتی، حمید جندقی و بازیگر خردسال ملیکا دودانگه به ایفای نقش می‌پردازند.

دیگر عوامل تولید این سریال عبارتند از: نویسندگان رؤف دشتی و علی حاتمی نژاد، مدیرتصویربرداری و نور پردازی علی نوری، مدیر صدابرداری محسن طیبی بجستانی، طراح صحنه حسن آخوند پور، دستیار تهیه سعید نجاری، دستیار کارگردان و برنامه ریز شهریار تاج فر، دستیار دوم کارگردان سجاد امیری فر، منشی صحنه فهیمه آخوند پور، طراح چهره پردازی حجت خاکپور، تصویربرداران علی نوری، علی سهرابیان و محمد جعفری، دستیاران تصویر ابوذر کرمانی، صابر آهني، دستیاران صدا رضا نحوی، مرتضی محمدی، دستیاران گریم آناهیتا موسوی، سجاد امیری فر.